ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /QĐ-UBND Phù Mỹ Đông, ngày      tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản

của Phòng Kinh tế xã Phù Mỹ Đông năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật có liên quan ngày

29 tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Luật có liên quan ngày 25 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 5 năm 2025 của

Chính phủ quy định việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường

xuyên ngân sách nhà nước để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản,

trang thiết bị; chi thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng,

xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng và các

nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8năm 2025 của

Chính  phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1353/QĐ-TTg ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Thủ

tướng Chính phủ về việc bổ sung có mục tiêu từ ngân sách trung ương cho các

địa phương để hỗ trợ kinh phí sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 1034/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm 2025 của

UBND xã Phù Mỹ Đông về việc phân bổ kinh phí bổ sung có mục tiêu năm 2025

cho các đơn vị mua sắm tài sản công;

Căn cứ Văn bản số 453/UBND-KT ngày 27 tháng 9 năm 2025 của UBND

xã Phù Mỹ Đông về việc chủ trương mua sắm tài sản công năm 2025;

Theo đề nghị Phòng Kinh tế xã Phù Mỹ Đông tại Tờ trình số 62/TTr-PKT

ngày 29 tháng 9 năm 2025,

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản năm

2025, với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Đơn vị mua sắm tài sản: Phòng Kinh tế xã Phù Mỹ Đông.

2. Danh mục tài sản mua sắm:

- Máy vi tính để bàn: 02 bộ;

- Máy tính xách tay (Laptop): 02 cái;

- Máy in laser A3: 01 cái;

- Máy in laser A4: 03 cái;

- Máy photocopy đa chức năng: 01 cái;

- Máy Scan chuyên dụng: 01 cái;

3. Tổng kinh phí thực hiện: 177.260.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bảy

mươi bảy triệu hai trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

 4. Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn vốn bổ sung có mục tiêu (theo

Quyết định số 1034/QĐ-UBND ngày 23/9/2025 của UBND xã Phù Mỹ Đông).

5. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Tháng 10/2025.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Phòng Kinh tế xã có trách nhiệm tổ chức triển khai các bước tiếp theo để

thực hiện hoạt động mua sắm theo đúng quy định của pháp luật hiện hành; thực

hiện hạch toán, kê khai tăng tài sản và báo cáo theo chế độ quy định.

Phòng Kinh tế xã chịu trách nhiệm toàn diện về hồ sơ, trình tự, thủ tục

trình cấp có thẩm quyền phê duyệt danh mục, nhiệm vụ; đồng thời quản lý, sử

dụng và quyết toán kinh phí thực hiện theo đúng Nghị định số 98/2025/NĐ-CP

của Chính phủ và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng: Kinh

tế, Văn hóa – Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT,TĐ(05b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T16:23:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Minh Trung<trungtm@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T11:12:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phan Quảng Nghĩa<nghiapq@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T11:28:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Ngọc Hạnh<hanhnn@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T14:19:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG<ubnd@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T14:19:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG<ubnd@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-02T14:20:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ ĐÔNG<ubnd@phumydong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!